ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, lü de Março de 2023.

PORTARIA NS DV 00004/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nS DV00004/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AUDITORIA IN LOCO DE RECURSOS HOMANOS E CONTÁBEIS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação
de:

- F FABIANO F CUSTODIO.

04.582.072/0001-45

Valor: R$ 27.000,00

Publique-se e cumpra-se.

u  \3 1-— —
^-OENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

J

Prefeita

Impresso por convidado em 13/03/2025 07:25. Validação: 0EFC.7B7A.AF2C.8646.7EEA.51E2.2B83.1E57.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 31019/23. Data: 21/03/2023 14:41. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2